
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 8  DEL  27-02-2019

REG. GEN. N. 84

OGGETTO:LIQUIDAZIONE ALLA DITTA ISOLA VERDE DI CASTAGNINO
UMBERTO PER L'INTERVENTO STRAORDINARIO DI SFALCIO
DEL TAPPETO ERBOSO DEL VERDE A VALLE, PER UN
IMPORTO 480,00 IVA INCLUSA

IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che con determinazione del responsabile del servizio n. 28 del 24/12/2018 Reg. Gen.
608.  si procedeva all’affidamento alla ditta Isola Verde di Castagnino Umberto, con sede in Siracusa C/da
Frescura snc SS124 per Floridia, P.IVA 01287520892, per un importo di €. 480,00 incluso IVA, per i lavori di
sfalcio del tappeto del Verde a Valle, procedendo altresì all’impegno della somma di €.480,00 al Cap.
1970/1 Cod. 09.03-1.03.02.15.005 a voce “ Pulizia straordinaria del territorio e manutenzione Verde
Pubblico”  del Bilancio 2018;

VISTA la fattura elettronica n.3_19 del 25/01/2019 dell’importo di €. 393,00, oltre Iva,  con la quale
la ditta Isola Verde di Castagnino Umberto, con sede in Siracusa C/da Frescura snc S.S. 124 per Floridia,
P.IVA 01287520892,RA.CO. s.r.l., a fronte dei lavori eseguiti presso il Verde a Valle, chiede il pagamento del
corrispettivo dovuto, pari a complessivi €.480,00, Iva inclusa;

VISTO il DURC On Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data 10/11/2018, avente
scadenza validità 10/03/2019, dal quale si evince che la ditta Isola Verde di Castagnino Umberto, impresa
affidataria del servizio, risulta in regola con tutti gli adempimenti contributivi;
        ACCERTATO che, stante la regolarità contributiva, per quanto sopra premesso e rilevato, si può

procedere  alla  liquidazione  della  fattura n.3_19 del 25/01/2019 dell’importo di €. 393,00, oltre Iva, della
ditta Isola Verde di Castagnino Umberto, relative ai lavori eseguiti presso il verde a Valle;
Tutto quanto sopra premesso e considerato,

D I S P O N E

 di liquidare e pagare in favore della ditta Isola Verde di Castagnino Umberto, con sede in Siracusa C/da1)
Frescura snc S.S. 124 per Floridia, P.IVA 01287520892, , la fatture n.3_19 del 25/01/2019 dell’importo di
€ 480,00 incluso IVA, relative ai lavori di sfalcio del tappeto del Verde, previo accreditamento sul c.c.
dedicato, IBAN:  IT83S030691710162501082871, dando atto che il pagamento avverrà in Split Payment
previo accreditamento dell’importo complessivo, al netto di IVA, di €.393,00;

 di dare atto che somma complessiva di €.480,00 graverà sui Capitoli 1970/1“Pulizia Straordinaria del2)
territorio e Manutenzione Verde Pubblico”, Cod. 09.03-1.03.02.15.005 a voce “ Interventi per la tutela
dell’ambiente e del Verde Pubblico”, giusto impegno n.452 assunto con determina n. 608 del
24/12/2018.

6° SETTORE n. 8 del 27-02-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

Il Funzionario Responsabile

F.to Speranza Salvatore

6° SETTORE n. 8 del 27-02-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

6° SETTORE n. 8 del 27-02-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


